INDICAÇÃO Nº 1638/2020
Ementa: Manutenção e Cortar de mato  na Praça  Jardim das figueiras.
Senhora Presidente,

Considerando que na Praça do Jardim das Figueiras entre a av. Thereza Pogetti  e av. Olga Pogetti Vieira esta com mato alto muito alto e esta tendo acumulo de lixo e precisando  de manutenção;

Diante do exposto, o vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

Que a secretaria competente faça a manutenção e realize o corte de mato  na Praça do Jardim das Figueiras.

Justificativa:

 Essa propositura tem a finalidade de atender reivindicação de moradores da localidade.

          Aos 19 de Outubro de 2020.

  Israel Scupenaro
Vereador MDB